
ZARZĄDZENIE NR 0152/18/2011
WÓJTA GMINY CHOJNÓW

z dnia 27 stycznia 2011 r.

w sprawie zmian w Regulaminie Pracy Urzędu Gminy Chojnów

Na podstawie art. 1042 § 2 i art. 1043 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 
pracy (Dz. U. Nr 24, poz. 141 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.
W Regulaminie Pracy w Urzędzie Gminy Chojnów stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 
170/09 Wójta Gminy Chojnów z dnia 8 czerwca 2009 r. w sprawie określenia Regulaminu 
Pracy w Urzędzie Gminy Chojnów wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Czas pracy wynosi 8 godzin na dobę i przeciętnie 40-godzin w pięciodniowym tygodniu 
pracy w przyjętym czteromiesięcznym okresie rozliczeniowym, z zastrzeżeniem, że w okresie 
od 1 marca 2011 r. do 30 kwietnia 2011 r. obowiązuje dwumiesięczny okres rozliczeniowy”,
2) dodaje się załącznik nr 5 w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2.
Zarządzenie  wchodzi  w  życie  po  upływie  2  tygodni  od  dnia  podania  go  do wiadomości 
pracowników. 


